
                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» мая 2023 г.                      г. Курск                                       № 296

О признании утратившим силу постановления
Администрации города Курска от 23.03.1999 № 354

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 
Курска от 23.03.1999 № 354 «Об утверждении типовых форм договора 
на техническое обслуживание и ремонт жилого помещения, общего 
имущества дома и предоставления коммунальных услуг и договора найма 
жилого помещения в муниципальном жилищном фонде города Курска».

2. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) 
обеспечить направление текста настоящего постановления в газету 
«Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска    И. Куцак


